
МИНИСТЕРСТВО 
СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМ НОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

К О М П Л Е К С Н Ы Й  Ц Е Н Т Р  С О Ц И А Л Ь Н О Г О  О Б С Л У Ж И В А Н И Я  
И  Р Е А Б И Л И Т А Ц И И  « Ж У Р А В У Ш К А »

ПРИКАЗ

«О применении тарифов на социальные услуги на 2019 год»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2014 г. №442-ФЗ, Уставом, 
распоряжением Министерства социального развития Московской области от 
15.03.2019г. №21РВ-27"Об утверждении тарифов на социальные услуги на 2019 год"

1. Применять с нового отчетного периода - 01 апреля 2019 года тарифы на 
социальные услуги в соответствии с распоряжением Министерства социального 
развития Московской области от 15.03.2019г. №21РВ-27 "Об утверждении тарифов на 
социальные услуги на 2019 год". Ответственный -  главный бухгалтер Бурова Н.В.

2. Заместителю директора по социальной и реабилитационной работе 
Белоусовой О.Н.:

- разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения 
http://guravuchka.ru/.

- опубликовать распоряжение Министерства социального развития Московской 
области от 15.03.2019г. №21РВ-27 "Об утверждении тарифов на социальные услуги на 
2019 год" на сайтах ССП https://socsp.ru/ , СОЦГИД http: //soc gidmo. ги/ в 
информационных блоках.

3.Специалисту по социальной работе Повериновой И.В. ознакомить под 
роспись заведующих отделениями социального обслуживания с распоряжением 
Министерства социального развития Московской области от 15.03.2019г. №21РВ-27 
"Об утверждении тарифов на социальные услуги на 2019 год".

4. Заведующим отделениями:
- своевременно известить получателей социальных услуг об изменении тарифов 

на социальные услуги и перерасчете оплаты за социальные услуги.
- в срок до 01 апреля 2019 года составить дополнительные соглашения к 

договорам, подлежащим изменению в связи с вступлением в силу распоряжения 
Министерства социального развития Московской области от 15.03.2019г. №21РВ-27.

5. Заместителю директора по АХР Буровой Т.Е. провести контроль исполнения 
приказа с 05.04.2019 г. по 12.04.2019 г. Отчет о выполнении представить директору

15 марта 2019 г. № 24.01-04-#р//д
г. Егорьевск Московской области

П Р И К А З Ы В А Ю :

12.04.2019 г.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор JI.B. Головушкина

http://guravuchka.ru/
https://socsp.ru/

